

Merkonomi, liiketoiminnan perustutkinto 9.1.2025 alkaen, päiväkoulutus

Liiketoiminnan perustutkinto antaa monipuoliset valmiudet toimia yrityksen asiakaspalvelutehtävissä ja taloushallinnon tehtävissä. Ymmärrät liiketoiminnan kokonaisuuden ja osaat toimia asiakaslähtöisesti. Voit työllistyä esimerkiksi asiakaspalvelu- ja myyntitehtäviin tai toimiston/taloushallinnon tehtäviin. Saat valmiuksia toimia myös markkinointitehtävissä.

Sisältö ja toteutus

Koulutuksen aikana suoritetaan koko liiketoiminnan perustutkinto. Tutustu tutkintoon tarkemmin osoitteessa [eperusteet.opintopolku.fi](https://www.turkuai.fi/eperusteet/opintopolku.fi).

Koulutus alkaa 9.1.2025. Koulutuksen suunniteltu kesto on n. 1,5 vuotta. Kesto määräytyy henkilökohtaisen suunnitelman mukaan. Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, etäopiskelua sekä työelämässä oppimista henkilökohtaisen suunnitelman mukaan. Lähiopetusta on arkisin klo 8-15.30 välillä.

Valintaperusteet

Koulutus on suunniteltu aikuisille. Koulutuksen yhteydessä suoritetaan näytöt työelämässä ja opiskelija hakee koulutuksen aikana koulutussopimuspaikan. Aikaisempaa alan työkokemusta ei edellytetä. Perustutkinto sopii hyvin myös alan vaihtajalle.

- Soveltuvuus alalle
- Motivaatio
- Koulutuksen tarve
- Edellytykset opiskeluun: Riittävät opiskelutaidot, riittävä suomen kielen taito, sitoutuminen opiskeluun ja tutkinnon suorittamiseen.

Hinta ja tuet

Koulutus on maksutonta. Opiskelu voidaan toteuttaa joko päätoimisena tai sivutoimisena. Päätoimiseen opiskeluun voi hakea esim. KELAn opintotukea tai Työllisyysrahaston aikuiskoulutustukea. Työttömyysetuudella opiskelua voi tiedustella TE-toimistosta.

Paikka

Turun ammatti-instituutti, Ruiskatu 8, Turku

Koulutukseen hakeutuminen

Haku päättyy 10.11.2024. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku ja osallistumalla pakolliseen valintahaastatteluun.

Lisätietoja koulutuksesta

Opinto-ohjaaja Hanna Aalo, puh. 040 710 4051 tai hanna.aalo@edu.turku.fi

